
 

 

 

 

 

2019年３月26日 
 

会 社 名 パ イ オ ニ ア 株 式 会 社 

代表者名 代表取締役 兼 社長執行役員 森谷 浩一 

     （コード ６７７３ 東証第一部） 

問合せ先 取締役 兼 常務執行役員 川尻 邦夫 

     （電話 ０３-６６３４-８７７７） 

当社株式の上場廃止のお知らせ 

 当社は、2019年１月25日開催の臨時株主総会において、ベアリング・プライベート・エク

イティ・アジア傘下のWolfcrest Limitedに対する第三者割当による新株式発行（以下「本

件第三者割当」）および株式併合に関する議案について原案どおりご承認をいただきました。

その後、2019年３月８日に本件第三者割当に係る払込みが完了し、当該株式併合の実施にあ

たって必要な手続きが全て完了したことから、2019年３月27日をもって株式会社東京証券取

引所市場第一部において、当社株式が上場廃止となりますことをお知らせいたします。 

 なお、詳細につきましては、2019年１月25日付当社プレスリリース「臨時株主総会におけ

る議案承認について」および2019年３月８日付当社プレスリリース「第三者割当による新株

式発行の払込完了についてのお知らせ」をご参照下さい。 

 株主の皆様をはじめ関係各位には、長年にわたり当社の経営にご理解と温かいご支援を賜

りましたことを心より感謝申しあげます。 

 今後も企業価値の向上に努めてまいる所存でございますので、変わらぬご理解とご支援を

賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。 

 

以 上 


